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Quota annuale
La segreteria pud gestire la quota annuale di uno o piu provider tramite I'apposita inetrfaccia raggiungibile dal menu sulla sinistra.

Segreteria

Provider

Eventi

Utenti

Gestione Sedute

Comunicazioni

Anagrafe Regionale Crediti

Quota annuale

Nelle due tabelle sono visualizzati i provider di tipo A e i provider di tipo B.
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Lista di quote annuale non pagate e scadute

Show| 10 entries

Provider di Gruppo A

1% | Provider Id Denominazione Legale

39

40

44

48

21

OSPEDALE RIABILITATIVO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE SPA

OSPEDALE RIABILITATIVO DI ALTA SPECIALIZZAZICONE SPA

AZIENDA UL.S.5. N. 1-VIAFELTRE, N. 57 - 32100 BELLUNC

AZIENDA SANITARIA ULSS N. 2 BASSAND DEL GRAPPA

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA VERDNA

AZIENDA U.L.5.5. N. 8 DI ASCLO

AZIENDA ULSS 15 ALTA PADOVANA

ULSS517 - MONSELICE [PADOWA)

AZIENDA ULSS 18 DI PADOWA

AZIENDA U L.S.5. 14 CHIOGGIA

Show| 10 entries

1% | Provider
Id

88
18
145
79

20

Provider di Gruppo B

Denominazicne Legale
LIBRA SCS
PROVIDERPROWVAZ
I.LM.E.T. ONLUS
FORME&R SRL

GITIM

Mo Cluota Annuale Selected!

Search:

Data Scadenza Pagamento

2016-03-31

2018-01-01

2017-11-21

2017-11-21

2018-01-01

2018-01-01

2018-01-01

2018-01-01

2018-01-01

2018-01-01

Previous

Search:

Cata Scadenza

Pagamento

2018-03-31

2018-03-31

2018-03-1

2018-03-31

2016-03-21

2018-03-21

10500.00

10500.00

Rili}

.00

Rili}

.00

.00

Rili}

Importo
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Sposta data scadenza pagamento
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